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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Kamaxeln 1 far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapséret
2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostidder och lokaler &t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning.
Medlems ritt i foreningen pa grund av sddan upplételse kallas bostadsritt.
Bostadsrittsforeningen registrerades 2005-03-09. Bostadsrittsforeningen ér en dkta
bostadsrittsforening. Foreningens ekonomiska plan registrerades 2005-12-02 och nuvarande

stadgar registrerades 2005-11-16 hos Bolagsverket.

Foreningen har sitt séte i Stockholm.

Fastighetsuppgifter

Foreningens fastighet har beteckningen Kamaxeln 1. Foreningen uppléter 6 st lagenheter med
bostadsritt. Fastighetens bostadsritter har adress Malmkopingsvégen 47.

I foreningen finns tvittstuga, cykelforrad och parkeringsplats till alla medlemmar. Féreningen
dger marken vid fastigheten.

1 rok 1 28 kvm
1 rok 3 34 kvm
1 rok 1 46 kvm
3 rok 1 65 kvmm
Summa 6 241 kvm

Foreningen har sitt séte i Stockholm.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Fastighetsunderhall
Under verksamhetséret har foljande underhall utforts:
inkdp av ny tvittmaskin
inkop av torktummlare
investering i ny virmepanna
ventilationskontroll
radonmétning

Forestiaende arbete och arlig besiktning
Styrelsen bedomer att nedanstdende underhillsarbete behdver utforas under det ndrmsta aret. Till
grund for styrelsens beskrivning ligger upprittad underhallsplan.

ommalning av trapphus

malning av sockel

byte av fldktar i tvattstuga

Energibesiktning

TV och bredband
Foreningen har fiber via Telia. Obligatoriskt tilldgg 1 foreningens avgift for att ombesorja dessa
kostnader.

Forsakringar
Foreningen har en fullvirdesforsakring i Lansforsdkringar.

Ekonomi
Styrelsen beslutade om en avgiftshdjning pa 10% fran och med manadsskiftet oktober/november
2019.

Bostadsrattsforeningen Kamaxeln 1 har investerat i en ny virmepanna under rakenskaspsaret
som uppgar till 195 228 kr vilket ar redovisad som kostnad i resultatrikningen.

Bostadsrattsforeningen Kamaxeln 1 uppréttar arsredovisning enligt K2.
Ekonomisk forvaltare for rdkenskapsér 2019 har varit Lestra Ekonomi AB.

Medlemsinformation

Styrelsen

Styrelsen har efter arsstimma haft foljande sammanséttning:
Magnus Smith, ordférande

Emelie Nilsson, ledamot

Tim Lassus, ledamot

Sittande styrelse har under dret har héllit 6 protokollférda méoten.

Medlemsantal och liigenhetsoverlitelse
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Foreningen hade vid arets ingdng 6 medlemmar och vid arets utgang 6 medlemmar.
Under aret har 1 st medlemmar tillkommit och 1 st har uttrdtt ur foreningen. Under aret har 1

Overlatelser av bostadsritt skett.

Foreningsstimma

Ordinarie foreningsstimma holls senare én vanligt, 3 september 2019. Detta pa grund av

sjukdom/forsenad arsredovisning/semestertider.

Revisor
Verksamhetsrevisor har varit Runa As.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019
Nettoomséttning 234
Resultat efter finansiella poster -285
Balansomslutning 5003
Soliditet (%) 53,9

Forandring av eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 3042 825
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 3042 825

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust

arets forlust

behandlas sa att
1 ny rdkning 6verfores

2018
231
-56
5037
59,2

Balanserat

resultat

-4 029

-56 401

-60 430

2017 2016

260
-14

197

5093 5167

59,7

Arets

resultat

-56 401

56 401
-285 269
-285269

-60 431
-285 269
-345 700

-345 700
-345 700

59,1

3(®)

Totalt
2 982 395
0

-285 269
2697 126

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

noter.
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Resultatrikning Not

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.
Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-01-01
-2019-12-31

234 434
234 434

-423 517

-38 368
-461 885
-227 451

-57 818
-57 818
-285 269
-285 269

-285 269

4(8)

2018-01-01
-2018-12-31

230777
230 777

-191 787

-38 368
-230 155
622

-57 023
-57 023
-56 401
-56 401

-56 401
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

2 4 871 500
4 871 500

4 871 500

10 936
15200
26 136

105 058
105 058
131 194

5002 694

5(8)

2018-12-31

4909 868
4909 868

4909 868

97
43 817
43914

83032
83 032
126 946

5036 814
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2019-12-31

3042 825
3042 825

-60 431
-285 269
-345 700

2697 125

2250 000
2250 000

3354
16 284
35931
55 569

5002 694

6 (8)

2018-12-31

3042 825
3042 825

-4 029
-56 401
-60 430

2982 395

2 000 000
2000 000

19 500
15912
19 007
54 419

5036 814
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider: 100 &r

Byggnader 1%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgngar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

2019-12-31 2018-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 5225604 5225604
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 5225 604 5225604
Ingéende avskrivningar -315 736 -277 368
Arets avskrivningar -38 368 -38 368
Utgaende ackumulerade avskrivningar -354 104 -315736
Utgdende redovisat virde 4 871 500 4909 868
Not 3 Langfristiga skulder

2019-12-31 2018-12-31

Skulder till kreditinstitut
DanskeBank 2250 000 2 000 000
2250 000 2 000 000
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Not 4 Stillda sakerheter

Fastighetsinteckning

Stockholm 2020-05-15

Magnus Smith
Ordforande

Emelie Nilsson

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lamnats 2020-05-15

Runa As
Lekmannarevisor

2019-12-31

3 180 000
3180 000

Tim Lassus

8(8)

2018-12-31

3 180 000
3180 000



